
Rozwoju Obszarów Wiejskich

Program
Rozwoju
Obszarów
Wiejskich
2 0 0 7 - 2 0 1 3

Zarządzenie Nr 86/2012 
Wójta Gminy Lichnowy 
z dnia 27.08.20120 roku

w sprawie: powołania komisji odbiorowej

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 i pkt 4 art. 33 ustawy z dnia 08 marca 1990 r o 
samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001 r, nr 142, poz.1591, z póź. zm.) oraz art. 18 ust 1 pkt 4 
Prawa Budowlanego (Dz.U.z 2010 r, nr 243, poz. 1623 z póź. zm.)

Zarządzam co następuje:
§ 1

Powołuje się komisję w składzie
1. Anna Stachowiak - Kierownik Referatu Rozwoju Gospodarczego
2. Zbigniew Niewczas - Podinspektor ds. Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
do odbioru wykonania zakresu robót polegających na zaprojektowaniu, wykonaniu i montażu 
4 sztuk witaczy oraz 10 sztuk tablic infonnacyjno-turystycznych gminy Lichnowy

§2

Prace komisji odbiorowej rozpoczną się w dniu 31.08.2012 roku o godzinie 14.00

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

\n / ó / j  i / y

fow
J ^ m c h a l ł k i

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie. Operacja „Budowa lokalnego 
systemu informacji turystycznej i promocji gminy Lichnowy" współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach działania 

„Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju -  Odnowa i rozwój wsi"

1


